WQK带切割装置潜水排污泵
产品名称 WQK带切割装置潜水排污泵
公司名称 杭州斯蕾达泵业有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 杭州市下城区万城机电商务楼西372号
联系电话 86-05714009999571 15268583325
产品详情
型号 性能 电机功率
(Kw)
转速
(r/min)
电压 (V)
口径 (mm) 流量 (m3/h) 扬程 (m)
WQK8-12 32 8 12 0.75 2900 380
WQK20-7 50 20 7 0.75 2900 380
WQK10-12 40 10 12 1.1 2900 380
WQK8-22 25 8 22 1.1 2900 380
WQK20-15 50 20 15 1.5 2900 380
WQK15-30 40 15 30 2.2 2900 380
WQK20-20 50 20 20 2.2 2900 380
WQK25-15 65 25 15 2.2 2900 380
WQK40-7 80 40 7 2.2 1450 380
WQK30-15 80 30 15 3 2900 380
WQK25-30 65 25 30 4 2900 380
WQK40-15 80 40 15 4 1450 380
WQK85-10 100 85 10 4 1450 380
WQK65-25 80 65 25 7.5 2900 380
WQK80-20 80 80 20 7.5 1450 380
WQK100-15 100 100 15 7.5 1450 380
WQK100-25 100 100 25 11 1450 380
WQK115-15 125 115 15 15 1450 380
WQK180-15 150 180 15 15 1450 380
概述
WQK/QG带切割装置排污泵
具有排污通过能力特别强，带切割性能好，能将污水中的长纤维、塑料、纸、带、布条、稻草、绳子等
杂质切碎后排出，采用最先进的方法，设计成最合理的水力特性，使电泵可以全扬程运行，优良的干式